

Wołomin 06/04 |2020
Odpowiedź nr 1

OTRZYMUJĄ WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE

Dotyczy:
Dzierżawa aparatów do hemodializy, mobilnej stacji uzdatniania wody, wraz z dostawą materiałów eksploatacyjnych i jednorazowych, oraz bezpłatnym użyczeniem aparatu do oceny stanu nawodnienia organizmu .

nr sprawy- ZAM/9/2020.

Zgodnie z art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych – wpłynęły zapytania dotyczące SIWZ:

PYTANIE NR 1

W nawiązaniu do ww. postępowania prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 1 aparatów do hemodializy z regulacją przepływu pompy krwi: 0 oraz od 50 do 600ml/min.

Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: dopuszczamy

Jednocześnie prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 1 (materiały eksploatacyjne) pkt. 7 dializatorów o parametrach jak niżej:

- klirens dializatora niskoprzepływowego z przedziału 1,7m-1,9m dla fosforanów minimum 157 ml/min przy $Q_b=200, Q_d=500$.

- objętość wypełnienia dializatora niskoprzepływowego z przedziału 1,7m-1,9m maksymalnie 110ml.,

-Klirens dializatora wysokoprzepływowego z przedziału 1,7m-1,9m dla fosforanów minimum 224 ml/min przy $Q_b=300, Q_d=500$.

- Objętość wypełnienia dializatora wysokoprzepływowego z przedziału 1,7m-1,9m maksymalnie 110ml.

Pozostałe zapisy bez zmian.

Odpowiedź: dopuszczamy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza aby wszystkie zaoferowane aparaty były fabrycznie nowe i posiadały rok produkcji 20190/2020?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje aby wszystkie aparaty posiadały mankiety do pomiaru RR czy tylko 12 szt.?

Odpowiedź: dopuszczamy

Czy w załączniku nr 2, w zadaniu nr 1 UŻYCZENIE APARATU DO OCENY STANU NAWODNIENIA ORGANIZMU Zamawiający dopuści obecnie używany w Państwa

stacji dializ Monitor Składu Ciała o nr seryjnym 2BJA2640 , spełniający zapisy siwz
Zamawiającego oprócz Lp2 rok produkcji nie starszy niż 2019 rok?

Odpowiedź: dopuszczamy

p.o. Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa

lek. med. Agnieszka Wojska